לכך פסול למבחון את נהגיעם, כי אין הוא טורח מלצוא צד זכות.

לרשימת העסקים
הכשרים בעיר

סרקו את הברקוד:

קניית מוצרי מזון לאחר הפסחקניית מוצרי מזון לאחר הפסח
לאחר הפסח יש לקנות מוצרי

מזון אך ורק במקומות שמכרו את
החמץ שברשותם לפני הפסח לגוי

באמצעות הרבנות באר-שבע
לשנת תשפ"ו )2026(

אזהרה
אישור זה בר תוקף רק כאשר כל מצרכי המזון שהם חמץ

או שאין עליהם הכשר לפסח תשפ"ו מבודדים ומכוסים בכיסוי מיוחד.
וזאת החל מיום י"ד ניסן תשפ"ו )1.4.26(

ועד אחרי יציאת חג שביעי של פסח )ערב חג המימונה( ביום כ"א ניסן תשפ"ו )8.4.26(
לא לפני השעה 20:00

חתימה וחותמת

וע״ז באנו על החתום ניסן תשפ"ו